Indtaegter incl. statstilskud
Catering Indtaegter

Administration, Marketing og Trafik
Skib - Lgn, Vedligehold, Drift, Havneomk. og Finansiering
Brandstof

Catering, Lgn og Vareforbrug
Havari

Buffer til uforudsete udgifter

50.679.538
6.750.700

2.478.549
200.336

-11.230.820
-31.080.442
-8.847.891
-6.639.896
0

437.038
-29.200
-1.355.799
-739.079
-858.981

-1.666.667

1.666.667

2.311.536
236.755

-196.329
-4.739.149
-1.471.773
-804.815
-858.981



